中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]11月入党申请书范本左右
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2024-06-18
入党申请书是想要加入中国共产党的入党申请人向党组织提出入党申请所需要的材料，是党组织确定入党积极分子和发展对象的重要依据。本站今天为大家精心准备了11月入党申请书范本左右，希望对大家有所帮助!　　11月入党申请书范本左右　　敬爱的党组织：　...
入党申请书是想要加入中国共产党的入党申请人向党组织提出入党申请所需要的材料，是党组织确定入党积极分子和发展对象的重要依据。本站今天为大家精心准备了11月入党申请书范本左右，希望对大家有所帮助![_TAG_h2]　　11月入党申请书范本左右
　　敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产党，并愿意为党的事业奋斗终身!
　　中国共产党是工人阶级的先锋队，代表着中国各族人民利益，是中国社会主义事业的领导核心。中国共产党的目标是实现共产主义的社会制度，她以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及***新时代中国特色社会主义思想为行为指南，并且全心全意为人民服务。中国共产党始终代表先进生产力的发展要求，始终代表中国先进文化的前进方向，是中国各族人民利益的忠实代表。只有党，才能够教育我们坚持共产主义道路，历史证明了\"没有共产党就没有新中国\"这一真理。
　　我是一名普通大学生，从大学开始，尊重老师和领导，与同学和睦相处，关心班级，助人为乐，经常参加学校与系里组织的各项理论学习和集体活动。学习上十分用工，有自己的学习方法，成绩在班里排在前面，经常利用时间帮助学习差的同学。文艺、英语和计算机是我的特长，经常利用自己的特长为班集体和同学服务，并且有着开朗的兴趣。学习期间，对上级领导交付的各项任务一一完成，是辅导员老师的好帮手。并且，我经常审视自己，改正了自己的不少缺点，使自己越来越接近党员的标准。
　　充实的大学生活使我开阔了自己的视野、增长了自己的才干、强健了自己的身体。同时我也严格学习系统的政治理论教育和接受严格的专业训练，在这个过程中，我感觉到，作为一名新时代的大学生，只有在党组织的直接关怀和培养下，才能得到更好、更快的成长。同时，我从身边的共产党员的领导、同学们身上，看到了中国共产党员的优秀品质，这些品质都是难能可贵的。所以，我立志一定要以他们为榜样，努力学习知识，做好自己的工作，严肃地学习体会党的规章制度、方针和政策，从政治上、思想上、工作上，达到成为一名党员的标准。
　　今天，我虽然向党组织提出了入党申请，但我内心知道，在我身上还有很多不足之处，这些缺点是必须要改正的，所以我希望党组织能对我更加的严格，以更高的要求使我更快地进步。我也将以党员的标准来要求自己，接受党组织和同学们的监督，决心克服自身的缺点，弥补自己的不足之处，积极向党组织靠拢。
　　今后，我会用自己的实际行动接受党对我的考验，我会时刻以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及***新时代中国特色社会主义思想作为自己的行为指南，并且把党和人民利益放在最高处，个人利益服从党和人民的利益，严格地要求自己，为同学们做榜样，克己奉公，多做贡献。如果党组织没有批准我入党，那必然是因为我还没有达到党员的要求，我会继续努力完善自己，提高自己的政治觉悟和个人素质，在党组织的领导下争取早日达到党员的要求。
　　请党组织在实践中考验我!
　　此致
　　敬礼!
　　申请人:本站
　　2024年
　　11月入党申请书范本左右
　　敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产党，遵守党的章程，拥护党的纲领，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表我国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。现在是2024年了，刚好是建党一百周年，党陪伴着我们经历了那么多风风雨雨，党就像一位引路人，一直引领着中华人民走向更加幸福和谐的生活。党为我们付出的努力是大家有目共睹的，现在我也希望加入到伟大的党组织中，用自己的行动来回馈国家。
　　在思想上，我严格要求自己，学习有关党的理论知识，要深入学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及***新时代中国特色社会主义思想，用先进的理论思想武装我的头脑，时刻以党员的标准来严格要求自己，争取做到先在思想上入党。
　　在学习上，除了学习党的知识理论外，还要深入学习省、市、镇、县的领导讲话、经验交流、调研报告等材料，在浏览的同时也要做好相关笔记，以此来领会会议精神，更加细致准确地把握社会主义发展的思路;为了获取党有关的最新资讯，我也会经常浏览党有关的网站，学习有关党的新知识、新思想，在各方面都与党组织保持高度一致。
　　在生活上，要养成良好的生活作风，杜绝享乐主义和奢靡之风，必须要发展艰苦奋斗、勤俭节约的优良传统。同时也要发挥助人为乐的精神，时刻以为人民服务作为自己的行动准则，热心主动地帮助有困难的人民群众。总之，一定要以党员的标准来要求自己，争取成为一名先锋楷模，成为别人学习的榜样。
　　经过不断学习与反思，近年来，多得党组织的指导，我在思想上、学习上、生活上都有了很大的提高，但我知道在我身上还有很多不足的地方。如果党组织能批准我的请求，我一定会时时刻刻遵守党章的要求，并且加强自身党性修养，树立正确的世界观、人生观、价值观，端正自己的思想，向优秀的党员们看起齐，为共产主义事业奋斗终身。
　　如果党组织认为我还不完全具备成为一名党员的资格，我也一定不会气馁，尽快克服自己的缺点和不足，继续以党员的标准严格要求自己，在各方面充实、提高自己，以更饱满的热情投入到以后的工作和学习中去，以实际行动争取早日加入党组织。
　　请党组织在实践中考验我!
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：本站
　　2024年
　　11月入党申请书范本左右
　　尊敬的党组织：
　　因为从小就受党组织精神的影响，在很长的一段时间里，我不断学习，不断成长，希望对党组织有更深一步的了解，也产生了入党的想法。今天，我终于鼓起勇气郑重地向党组织提出加入中国共产党的申请!
　　我衷心的热爱中国共产党，首先我认为党组织一切从人民群众出发是正确的，是符合我们中国国情的，只有相信党才能引导我们走向正确的发展道路，最终实现我们的“中国梦”!其次中国共产党是无产阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是社会主义现代化建设的领导核心，代表着中国先进生产力的发展要求以及中国先进文化的前进方向。党的最高理想和最终目标是实现共产主义，在刚刚过去的2024年，党组织已经实现了全面建成小康社会的目标，相信在党的指导下，实现共产主义社会的理想将不遥远!
　　经过长时间的发展，如今的中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”的重要思想、科学发展观以及***新时代主义思想作为自己的行动指南。如今的我正处初入社会的青年时期，我的世界观、人生观和价值观都处在一个初级时期，常常会受到外界因素的干扰和影响而导致政治思想不够稳定，行动表现不如一;在我这个年纪又刚好生活在这个信息发达的时代里，由于旺盛的求知欲望，我可以学习到积极向上的思想知识，但同时也会接触到许多荒谬消极甚至反动的思想，所以在业余的时间里，我常常学习党组织的先进思想，学习党的基本知识，这样才能抵制封建资产的阶级腐朽思想，以及各种不利于当代青年人的消极思想，加强我世界观的改造，树立坚定的共产主义和社会主义思想信念。我深知：只有不断学习才能赶上党组织的步伐，只有不断的给自己充电才能成为合格的社会主义接班人。所以除了学习党组织的先进指导思想外，在生活中我常常以身边优秀党员为学习目标，学习他们身上的优秀做人品质和思想精神，以我们中华民族传统美德要求自己，做到吃苦在前，享受在后，克己奉公，多做奉献。
　　中国共产党自从成立之日起，就坚持以全心全意为人民服务为宗旨，凡事以国家和人民的利益为重，在任何时候都把群众的利益放在第一位!要想成为一名优秀的共产党就要以全心全意为人民服务的根本宗旨，为着人民的幸福生活，付出自己的汗水、热血甚至生命。毛泽东曾经说过，全心全意为人民服务，这是人民军队的唯一宗旨。正是这个宗旨和立场，我们党组织才能够有力量发展壮大到今天的规模，也正是这个宗旨，中国共产党得到了全国人民的拥护和爱戴!
　　2024年是中国共产党成立100周年，回首这一个世纪的风雨历程，我们党从枪林弹雨中走来，经过了无数的磨难，也战胜了无数的困难，终于从弱变强，用实际行动和辉煌业绩赢得了人民群众的信赖，带领人民走向幸福的生活。100年的艰苦奋斗历程波澜壮阔，中国共产党改变了中国的命运，实现了中国人从站起来、富起来到强起来的的巨大转变，我们不能忘记党组织艰苦奋斗的传统本色，年轻人们应该接过前辈们的大旗，继续为了中华民族的“中国梦”奋斗!2024年是我国现代化建设进程中具有特殊重要性的一年，“十四五”由此开局，全面建设社会主义现代会国家新征程由此开启，如果能在这时候加入中国共产党，为共产主义事业贡献自己的一份力量，那不仅仅是崇高荣誉的象征，更重要的是可以给向我这样的年轻人指明今后的奋斗道路，但我也知道，想要成为一名合格的共产党员并不容易，很多党的先进思想知识对于现在的我来说理解的还不够，需要更努力的继续学习。
　　我虽然还不是一名共产党员，但是我决心要为共产主义事业献出自己的力量，积极向党组织靠拢，努力做到拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党的义务，保守党的秘密，对党忠诚，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党!对于我的不足，也请党组织能够从严要求我，以便使我更快进步，尽早加入中国共产党!
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：本站
　　2024年
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！